
Islámské vojsko připlulo do Itálie a ihned
děkuje Alláhovi za dobyté území (VIDEO)
- CZ24 News | 11. července 2021

ITÁLIE: Podobné záběry ukazují lépe než cokoli jiného stav, v jakém se evropská společnost nachází.
Zatímco naši předkové proti islámským dobyvatelům bojovali, současní Evropané je vítají s
otevřenou náručí, v lepším případě pak předstírají, že nevidí realitu, kterou ovšem ten, kdo není
úplný ignorant, vidět musí.

Evropa se islamizuje a nově příchozí džihádisté moc dobře ví, že je jen otázkou velmi krátkého času,
než bude celý kontinent jejich. Rostoucí počet kebabáren je asi nejvýmluvnějším signálem
postupující islamizace celé Evropy. Zdůrazňuji, že CELÉ Evropy, nejen té západní. Islám totiž žádná
země – s výjimkou Slovenska – vůbec nijak neomezuje.

Podívejte se na to, jak dnes džihádisté připluli na italskou pláž a padli na zem, aby poděkovali
Alláhovi….

 

https://cz24.news/islamske-vojsko-priplulo-do-italie-a-ihned-dekuje-allahovi-za-dobyte-uzemi-video/
https://cz24.news/islamske-vojsko-priplulo-do-italie-a-ihned-dekuje-allahovi-za-dobyte-uzemi-video/


D-Day afro-islamico. Degrado assoluto, povera Italia. https://t.co/kJWQdnGGHv
pic.twitter.com/GpaltlXjhe

— RadioSavana (@RadioSavana) July 10, 2021

 

Autor: Slovanka

Zdroj: necenzurovanapravda

https://t.co/kJWQdnGGHv
https://t.co/GpaltlXjhe
https://twitter.com/RadioSavana/status/1413789496076800003?ref_src=twsrc%5Etfw

